关于进一步优化学生勤工助学工作的通知

各系（部）、中心（部）：

为进一步优化和规范学生勤工助学工作，根据省教育厅《关于进一步加强高校建档立卡家庭子女精准资助工作的通知》及《西安交通大学城市学院学生勤工助学管理办法》相关精神，现就学生勤工助学相关事项通知如下：

一．根据学院学生精准资助工作及学生勤工助学工作整体安排，现需对各部门学生勤工助学岗位进行进一步优化。为确保目前用工部门相关工作的平稳，原则上对目前在岗的特困生（含建档立卡学生）不做调整。

二．各用工部门要根据部门用工人数、工作任务、具体工作安排等详细情况如实填写《西安交通大学城市学学院学生勤工助学用工申请表》，经部门负责人签字并加盖部门公章后于3月20日上午11点前报学生服务中心。（综合楼321，联系人：辛红伟，电话：86652027）
三．经学生服务中心及学院主管领导审批后，学生资助中心在三个工作日内为申报用工计划的部门安排好勤工助学学生。

四．勤工助学学生到各相关部门报到后，相关部门要做好勤工助学学生的岗位培训，同时要严格按照学院关于勤工助学的相关管理办法科学合理的安排工作。

五．学生资助中心要定期对勤工助学学生进行跟进，了解学生动态，保障勤工助学学生和相关用工部门的双方权益。
六．对于在勤工助学过程中存在的不服从用工部门安排或违反用工部门相关工作纪律及规定的，用工部门要及时对相应学生进行教育管理，对于问题严重的要及时报学生资助中心处理。

                                              学生服务中心

                                            2019年3月 13日